

**Red Pill Agile IVS**  
Skovsgårdsvænget 16  
8362 Hørning  
CVR-nr. 39284758

**Årsrapport 26.01.2018 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Tom Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Red Pill Agile IVS  
Skovsgårdsvænget 16  
8362 Hørning

CVR-nr.: 39284758  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 26.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Tom Mortensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 174 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>682.908</b>
Personaleomkostninger	1	(457.769)
<b>Driftsresultat</b>		<b>225.139</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>225.139</b>
Skat af årets resultat	2	(51.300)
<b>Årets resultat</b>		<b>173.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.000
Overført resultat		63.839
		<b>173.839</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.875
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.260</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>150.135</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>144.388</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>294.523</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>294.523</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500
Reserve for iværksætterselskaber		49.500
Overført overskud eller underskud		14.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>174.339</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.668
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		757
Skyldige sambeskatningsbidrag		51.300
Anden gæld		<u>54.459</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>120.184</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>120.184</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>294.523</u></b>
Eventualforpligtelser	3	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500	0	0	0
Årets resultat	0	49.500	14.339	110.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>49.500</b>	<b>14.339</b>	<b>110.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				500
Årets resultat				173.839
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>174.339</b>

## Noter

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	417.333
Pensioner	37.248
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Andre personaleomkostninger	1.200
	<b>457.769</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	51.300
	<b>51.300</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tom M Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
